
Режим работы клиники
	Понедельник-пятница
	8.00-20.00

	Суббота
	8.00-18.00

	Воскресение
	Выходной



Расписание работы сотрудников клиники
Директор Брагин Александр Евгеньевич 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	10.00-17.00
	110.00-17.00
	10.00-17.00
	10.00-17.00
	10.00-17.00
	10.00-15.00
	выходной



Главный врач Брагин Александр Евгеньевич 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	10.00-16.00
	10.00-16.00
	10.00-16.00
	10.00-16.00
	10.00-16.00
	выходной



График приема по личным вопросам
	Брагин А. Е.
	директор
	вторник
	14.00-16.00

	
	
	четверг
	13.00-15.00

	Брагин А. Е.
	главный врач
	среда
	11.00-13.00

	
	
	пятница
	14.00-16.00



График работы врачей 
	Понедельник-пятница

	1-я смена
	8.00-14.00

	2-я смена
	14.00-20.00

	Суббота

	1-я смена
	8.00-13.00

	2-я смена
	13.00-18.00




